

कार्यालय जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर।

इंदिरा सर्किल, जे.एल.एन. मार्ग, जयपुर – 302004

क्रमांक : जविप्रा/व.उ.वि./2017-18/38 से 44

दिनांक : 24/10/17

अल्पकालीन बिड सूचना सं.-जविप्रा/व.उ.वि./2017-18/38 से 44

आयुक्त, जयपुर विकास प्राधिकरण की ओर से प्राधिकरण के उद्यानिकी प्रवर्ग की उचित श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं एवं राज्य सरकार/केन्द्र सरकार के सभी विभागों के उद्यानिकी प्रवर्ग में 'अ' एवं 'अअ' श्रेणी में पंजीकृत बोलीदाताओं से ई-बिड (E-Procurement) निम्न विवरणानुसार आमन्त्रित की जाती है :-

क्र. सं.	NIB No.	कार्य का नाम	अनुमानित राशि लाखों में	विकास प्राधिकरण की दिनांक	बिड खोलने की दिनांक	कार्य की अवधि (महीने में)	जाँच नं.
			बिड शुल्क (राशि रु. में)	से तक			
1	38	Maintenance of Jawahar Circle outer ring with 1 year maintenance.	<u>65.36</u> 250.00	<u>24.10.17</u> 03.11.17	06.11.17	12	141/ 2017-18
		जवाहर सर्किल आऊटर रिंग का एक वर्ष तक संधारण कार्य।					
2	39	Maintainance of Nehru Balodhyan, Jaipur with 1 year maintenance.	<u>19.20</u> 250.00	<u>24.10.17</u> 03.11.17	06.11.17	12	142/ 2017-18
		नेहरू बालोद्यान का एक वर्ष तक संधारण कार्य।					
3	40	Development and maintenance (1 year) on BRTS Corridor plantation from Ajmer Road queens road junction to B-2 bye pass crossing, maintenance existing shrubs at Gopalpura bye pass to Narayan Vihar 200' wide road, Dholai patrakar colony 200' road, T.N. Mishra marg, Gautam marg Crematorium and Moharuram nagar (Median and Greenbelt) in H. zone-II with 1 year	<u>39.52</u> 500.00	<u>24.10.17</u> 03.11.17	06.11.17	12	144/ 2017-18
		उद्यानिकी जोन द्वितीय में बीआरटीएस कॉरिडोर में वर्धीस रोड जंक्शन से बी-2 वाइपास चौराहे तक, मोहरुराम नगर इमशान, गोपालपुरा वाइपास से नारायण विहार 200 फीट चौड़ी, धौलाई पत्रकार कॉलोनी 200 फीट रोड, टी.एन. मिश्रा मार्ग एवं गौतम मार्ग में स्थित भीड़ियन एवं ग्रीनबेल्ट में लगी पुरानी झाड़ियों का एक वर्ष तक संधारण कार्य					
4	41	Cleaning of main road and along path ways areas in Ramniwas Garden, Jaipur for 1 year	<u>06.95</u> 100.00	<u>25.10.17</u> 01.11.17	02.11.17	12	145/ 2017-18
		रामनिवास बाग में मुख्य सड़कों व उनके साथ स्थित फुटपाथों की साफ-सफाई का कार्य एक वर्ष तक					

5	42	Maintenance of Horticulture, landscaping & beautification work at Khole ke Hanuman Ji for 1 year maintenance. खोले के हनुमान जी का एक वर्ष तक उद्यानिकी संधारण कार्य	<u>15.55</u> 250.00	<u>25.10.17</u> 06.11.17	07.11.17	12	143/ 2017-18
6	43	Plantation on Delhi by pass road from Transport nagar to Amer kunda included for 1 year maintenance ट्रांसपोर्ट नगर से आमेर कुण्डा तक दिल्ली बाइपास रोड पर पुरानी लगी झाड़ियों एवं पेड़ों का एक वर्ष तक उद्यानिकी संधारण कार्य	<u>62.37</u> 500.00	<u>25.10.17</u> 06.11.17	07.11.17	12	147/ 2017-18
7	44	Maintenance existing shrubs at Queens Road, T-junction to Amanishah Nala, Garden under ROB Khirni Phatak, Vaishali marg, Gautam marg, Amarpali marg, Gandhi path C-zone by pass to Hingalaaj Nagar, Khirni Phatak to Kanakpura Rly Phatak, Gandhi path C-zone by pass to Hingalaaj Nagar, Vidhansabha Nagar, Bindayka Residency (Median and Greenbelt) in H. zone-III with 1 year उद्यान जोन तृतीय में स्थित क्वींस रोड टी-जंक्शन से अमानीशाह नाला, खिरनी फाटक रेल्वे ब्रिज के नीचे स्थित लॉन, वैशाली मार्ग, गौतम मार्ग, आम्रपाली मार्ग, गांधीपथ सी-जोन बाइपास से हिंगलाज नगर, खिरनी फाटक से कनकपुरा रेल्वे फाटक तक, विधान सभा नगर एवं बिन्दायका रेजीडेन्सी में स्थित मीडियन एवं ग्रीनबेल्ट में लगी पुरानी झाड़ियों का एक वर्ष तक संधारण कार्य	<u>31.95</u> 500.00	<u>25.10.17</u> 06.11.17	07.11.17	12	146/ 2017-18

- नोट :-
1. उपरोक्त बिड की बिक्री/प्राप्ति तिथि को अवकाश होने की स्थिति में आगामी कार्य दिवस को बिक्री/प्राप्ति की जावेगी।
 2. बिड को बिना कारण बताये निररत किया जा सकता है।
 3. बिड E-Procurement के जरिए प्राप्त की जायेगी। बोलीदाता द्वारा पंजीयन प्रमाण-पत्र की प्रति प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है।
 4. बिड से सम्बन्धित शर्तें वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in, <http://eproc.rajasthan.gov.in>, sppp.rajasthan.gov.in पर अथवा वरिष्ठ उद्यानविज्ञ के कार्यालय (कमरा नं. NB SF-205) में देखी जा सकती है।



वरिष्ठ उद्यानविज्ञ
जविप्रा, जयपुर।